18.07.2023, 119
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Г. И. Вафина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. Ю. Шайхутдинова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. Э. Камалова
(И.О. Фамилия)

Г. И. Вафина
(И.О. Фамилия)

Г. Ф. Гараева
(И.О. Фамилия)

Э. Р. Гиматдинова
(И.О. Фамилия)

О. В. Десятникова
(И.О. Фамилия)

Л. Р. Закирова
(И.О. Фамилия)

Н. М. Рязанова
(И.О. Фамилия)

А. М. Самигуллина
(И.О. Фамилия)

Л. А. Трофимова
(И.О. Фамилия)

Ж. В. Федотова
(И.О. Фамилия)

Л. Р. Шайхуллина
(И.О. Фамилия)

И. Ю. Шайхутдинова
(И.О. Фамилия)

Ф. Р. Шакирова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

1

Ф.И.О. Решение Специальность
Бахимов Богдан Олегович Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Вагизов Эмиль Ильдусович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Галиуллина Гульназ Гаптелахатовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гасымова Сабина Ингилаб кызы Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гиматдинова Миляуша Марсовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Губайдуллина Диана Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дзюбник Владислав Андреевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Жуманиязов Аброрбек Жасурбек угли Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Имамиева Залина Альбертовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Исянов Салават Маратович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Каримова Дилноза Кахоровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Каримова Камила Римовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кислицына Николина Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мамедов Анар Ровшан оглы Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мирзоева Шахзодахон Нарзуллоевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Морозова Александра Файзалиевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мустафина Алина Ильфатовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мухамеджанов Эмиль Алимжанович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Плаксина Ольга Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рассохина Наталья Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Расулова Азизаджон Шухратовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Саидова Адият Цимихановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сайфутдинова Аделина Алишеровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Семёнова Виктория Олеговна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тихонов Максим Денисович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Токранов Данил Валерьевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Топонцева Кристина Павловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ураскина Дарья Анатольевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фасхутдинова Зульфия Зиятдиновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Филобоков Валерий Евгеньевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фролова Влада Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хабибуллин Адель Эдуардович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хабибуллина Язгуль Руслановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Харитонова Ульяна Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хафизуллин Разиль Василович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Холиков Нурмухаммад Бобохонович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хузина Милена Айратовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шамиев Рафаэль Фаридович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шамсутдинов Камиль Русланович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель Г. И. Вафина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя М. Э. Камалова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. Ю. Шайхутдинова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3